
STOCKHOLM
Skandinávská CZMads K. Johansen (DK)
čistota

Sofistikované, elegantní linie, které jsou výrazné a
propracované do posledního detailu, to je kolekce
Stockholm. Jejím autorem je Dán Mads K. Johansen, který do
portfolia značky Ton vnesl atmosféru skandinávského
minimalismu. Židle, křeslo a barová židle se vyznačují
harmonickým spojením sedáku z lisované překližky a
podnože z masivního dřeva, které je obzvláště výrazné ve
dvoubarevné variantě. 

ton.eu



Ton Stockholm

Mads K.
Johansen

Objednací číslo 311 700 311 700 313 700 313 700 321 700 323 700

Typ židle židle židle židle křeslo křeslo

Druh dřeviny buk dub buk dub buk buk

Volba sedadla hladké hladké čalouněné čalouněné hladké čalouněné

Volba opěradla hladké hladké čalouněné čalouněné hladké čalouněné

Volba loketníku

Technické údaje

Celková šířka (cm) 49,5 49,5 49,5 49,5 62 62

Celková hloubka (cm) 52,5 52,5 52,5 52,5 52,5 52,5

Celková výška (cm) 83 83 83,5 83,5 83 83,5

Výška loketníku (cm) 70 70

Sedadlová výška (cm) 47 47 49 49 47 49

Šířka sedadla (cm) 40,5 40,5 40,5 40,5 40,5 40,5

Hloubka sedadla (cm) 38 38 38 38 38 38

Hmotnost produktu (kg) 5,2 5,2 6,9 6,9 6,1 7,7

Spotřeba látky (m) 0,52 0,52 0,52

Spotřeba kůže (m²) 1,301 1,301 1,301

Balení (ks) 2 2 2 2 1 1

Objem (m³/ks) 0,215 0,215 0,215 0,215 0,393 0,393

Rozměr balení (cm) 67 × 53 × 105 67 × 53 × 105 67 × 53 × 105 67 × 53 × 105 65 × 59 × 89 65 × 59 × 89

Bicolor √ √ √

Stohovatelnost 5 5 5 5

Reliéf

Barva nožního spoje

1Produktový list 2024

04

ton.eu©TON a.s.
Michaela Thoneta 148
768 61 Bystřice pod Hostýnem
Česká republika

ISO 9001 : 2015
ISO 14001 : 2015



Ton Stockholm

Mads K.
Johansen

Objednací číslo 371 701 371 701 373 701 373 701

Typ barová sedačka barová sedačka barová sedačka barová sedačka

Druh dřeviny buk dub buk dub

Volba sedadla hladké hladké čalouněné čalouněné

Volba opěradla

Volba loketníku

Technické údaje vysoká/nízká vysoká/nízká vysoká/nízká vysoká/nízká

Celková šířka (cm) 44/43 44/43 44/43 44/43

Celková hloubka (cm) 41/38 41/38 41/38 41/38

Celková výška (cm) 79/61 79/61 81/63 81/63

Výška loketníku (cm)

Sedadlová výška (cm) 79/61 79/61 81/63 81/63

Šířka sedadla (cm) 40 40 40 40

Hloubka sedadla (cm) 40 40 40 40

Hmotnost produktu (kg) 4,8/4,3 4,8/4,3 5,8/5,3 5,8/5,3

Spotřeba látky (m) 0,289 0,289

Spotřeba kůže (m²) 0,55 0,55

Balení (ks) 1 1 1 1

Objem (m³/ks) 0,224 0,224 0,224 0,224

Rozměr balení (cm) 47 × 47 × 88 47 × 47 × 88 47 × 47 × 88 47 × 47 × 88

Bicolor √ √

Stohovatelnost

Reliéf

Barva nožního spoje

2Produktový list 2024

04

ton.eu©TON a.s.
Michaela Thoneta 148
768 61 Bystřice pod Hostýnem
Česká republika

ISO 9001 : 2015
ISO 14001 : 2015



Ton Stockholm

Mads K.
Johansen

Objednací číslo 309 373

Typ proložka

Druh dřeviny

Další informace

Technické údaje

Celková šířka (cm) 40,2

Celková hloubka (cm) 36

Celková výška (cm) 0,3

Hmotnost produktu (kg) 0,4

Balení (ks) 10

Objem (m³/ks) 0,002

Rozměr balení (cm) 48 × 48 × 7

Bicolor

3Produktový list 2024

04

ton.eu©TON a.s.
Michaela Thoneta 148
768 61 Bystřice pod Hostýnem
Česká republika

ISO 9001 : 2015
ISO 14001 : 2015


